
Zarządzenie nr 55/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie zmiany w instrukcji inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 5/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 25 

lutego 2015 r. w sprawie wprowadzenia w życie „Instrukcji przeprowadzania inwentaryzacji 

aktywów w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu” wprowadza się następującą zmianę: 

a)   w § 29 w pierwszym zdaniu po słowach: "w kasie/punkcie obsługi kasowej" dodaje 

się słowa: „zaopatrzonym w kasę fiskalną”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
MC 


